
  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

   
 

________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

1 

   
 

IL DIRIGENTE TITOLARE  

 

VISTO l’art. 7, co. 3 del D.lgs. 13 aprile 2017, n. 63, avente ad oggetto “Effettività del diritto allo 

studio attraverso la definizione delle prestazioni, in relazione ai servizi alla persona, con particolare 

riferimento alle condizioni di disagio e ai servizi strumentali, nonché potenziamento della carta dello 

studente, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lettera f) della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2020, n. 178 - Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 

2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023; 

VISTO il Decreto USR Molise n. 2578/12-04-2022 per l’individuazione dei Centri territoriali di 

supporto e la costituzione della rete regionale dei CTS; 

VISTO il Decreto Dipartimentale 30 giugno 2022, n. 1602, che disciplina i criteri e le modalità per 

l’erogazione dei finanziamenti finalizzati all’acquisto e alla manutenzione di sussidi didattici e per 

l’acquisizione di servizi necessari al loro miglior utilizzo, per le istituzioni scolastiche che accolgano 

alunne e alunni, studentesse e studenti con disabilità certificata ai sensi della legge 5 febbraio 1992, 

n. 104, nonché le modalità di erogazione del servizio, di individuazione dei beneficiari e di 

monitoraggio; 

VISTA la Circolare ministeriale prot. n. 2339/20-07-2022 avente ad oggetto “Attuazione dell’art. 1, 

comma 962 della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto n. 1602 del 30-06-2022. Indicazioni 

operative per l’avvio delle attività anno scolastico 2022-2023”; 

VISTO l’Avviso USR Molise prot. n. 6657/30-08-2022 per la presentazione di progetti di inclusione 

scolastica con previsione di utilizzo di sussidi didattici, in riferimento al Decreto Dipartimentale del 

30 giugno 2022, n. 1602 

 

D I S P O N E  

 

Art. 1 – Costituzione della Commissione 

La Commissione per la valutazione dei progetti pervenuti è così composta:  

- Presidente: Giuseppe Posillico, Dirigente Tecnico Usr Molise 

Componenti:  

- Giuseppe Natilli, Dirigente Scolastico CTS “I. Petrone” di Campobasso; 

- Petrecca Deborah, Collaboratore Dirigente Scolastico CTS “S. Giovanni Bosco” di Isernia; 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it


  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

   
 

________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

2 

- Maria Antenucci, docente referente CTS - “Progetti nazionali” art. 1 c. 65 L. 107/2015 Ufficio I, 

USR Molise; 

- Raffaella Petti, Docente Referente Inclusione - “Progetti nazionali” art. 1 c. 65 L. 107/2015 Ufficio 

I, USR Molise;  

- Ramona de Santis, docente referente “Progetti nazionali” art. 1 c. 65 L.107/2015- Ufficio I, USR 

Molise;  

- Paola Pinelli, docente operatore CTS “I. Petrone” di Campobasso; 

- Daniela Cavaliere, docente operatore CTS “I. Petrone” di Campobasso; 

 - Tania Siconolfi, docente referente per l’inclusione “I. Petrone” di Campobasso; 

- Angela Di Burra, docente operatore CTS “S. Giovanni Bosco” di Isernia; 

- Michela Di Rosso, docente operatore CTS “S. Giovanni Bosco” di Isernia; 

- Nicolino D’Antonio, docente operatore CTS “S. Giovanni Bosco” di Isernia; 

- Marco Condidorio, docente esperto in scienze tiflologiche e membro dell’Unione Italiana Ciechi e degli 

ipovedenti – ETS/APS; 

- Cinzia Angiolillo, psicologa CDH “Associazione C.N.I.S.”; 

- Michelina Spina, segretaria ANCI Molise; 

 

 

Art. 2 – Compensi 

 

Nessun compenso o gettone è dovuto ai componenti della commissione. 

                                                  
 

 

 

 
 
          Il Dirigente Titolare 

                     Anna Paola Sabatini 

 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2023-01-31T09:59:31+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2023-01-31T11:02:41+0100
	protocollo




